Hyva MTK-Varsinais-Suomen jasen,

vallitseva tilanne vaikuttaa liiton toimintatapoihin, mutta ei toimintaan. Viranomaisten tiedotteet
|6ytaa https://valtioneuvosto.fi/tietoa-koronaviruksesta

Jarjestolla on oma sivunsa, jolta tuottajat voivat hakea tietoa: https://www.mtk.fi/korona. Viime
viikolla tehdyn podcastin tilanteesta loydat https://www.mtk.fi/-/jakso-45-maaltavastaajat-corona-

g-a

Varsinais-Suomessa ajankohtaiset tiedot paivittyvat sivuillamme https://varsinais-suomi.mtk.fi/
Tukikoulutusten peruuntumisen johdosta paivitamme sivuille koulutusmateriaalia, lisaksi tuotamme
tukikoulutusvideot (suomen- ja ruotsinkieliset). Luomutuista tulee oma koulutusvideo.
https://varsinais-suomi.mtk.fi/web/mtk-varsinais-suomi/koulutusmateriaalit

Yhdistysten kokousten osalta joukkokokoontumisten rajaus siirtda kokouksia tulevaisuuteen, ja
jarjestotyo jatkuu tilanteen salliessa.

Tilojen tydévoiman saatavuuden osalta tehdyista toimista, ja mahdollisista ratkaisuista, on tietoa
liiton sivuilla.

TAVOITAT MEIDAT

Liiton toimihenkilot:

tj. Paavo Myllymaki, p. 040 582 8261 ja paavo.myllymaki@ mtk.fi

aluepaallikkd Aino Launto-Tiuttu, p. 040 557 0736, aino.launto-tiuttu@mtk.fi

aluepaallikkd Terhi Lofstedt, p. 0400 924 123, terhi.lofstedt@mtk.fi

toimistosihteeri Marja-Terttu Fagerstrom, p. 040 564 6414, marja-terttu.fagerstrom@mtk.fi

Menestyva maatilayritys-hanke tilojen palveluksessa normaalisti:
Anita Karppinen, p. 0400 541 334, anita.karppinen@mtk.fi
Ari Heikkila, p. 050 472 3527, ari.heikkila@mtk.fi

Maan vesitalous ja kasvukunto-hankkeeseen liittyvissa kysymyksissa vastaa Sami Talola,
p. 040 501 0700, sami.talola@mtk.fi.

Pidetadn Suomi ruuassa,

Terhi Lofstedt
aluepaallikkd, MTK-Varsinais-Suomi

Osoitelahde MTK:n jasenrekisteri
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